中国机械电子兵器船舶

工 业 档 案 学 会

中机电兵船学〔2022〕4 号

关于组织开展学会第十二次档案编研成果征集评审活动的通知

各会员单位：

开展档案编研工作是将静态的档案资源转化为动态的，由传统的服务转

化为提供综合档案信息的高层服务过程，是开发档案信息资源的主要手段。为

促进档案编研工作的开展，更好地为本单位服务，根据学会 2022年工作计划

要点安排，经研究决定开展第十二次档案编研成果的征集评审工作。现将有关

事项通知如下：

一、各单位可选送 1-2 项在近两年内编研的优秀案例参加评审。2020 年

之前经档案学会评审过的项目，不再参加此次评审。

二、利用档案信息资源，按照一定的专题，对档案信息进行研究、汇集、

加工编制的一次、二次、三次文献编研成果，均可申报。

三、参加评审的每个项目要单独填写《档案编研项目简介》（见附件）内

容 1000字之内，一式两份加盖单位公章。简介内容主要包括： 编研时间、项

目负责人（单位）、参加人员、（多人完成的项目只填前 5名），利用效果、产

生的社会效益或经济效益等情况。

四、有密级的档案编研成果请注明密级，通过主管上级部门的机要渠道传

递到集团公司。评审时由相关人员带到评审会，会后带回。

文件

mailto:jdbcda2014@163.com

附件：

档案编研项目简介

编研项目名称

单位名称
编研

时间

编研人员
联系人电话

及（手机）

邮编   地址

电子邮箱

利

用

效

果

产

生

经

济

效

益

或

社

会

效

益

情

况

 单位：公章

                                年    月    日

此表可复印